



POWIAT LEŻAJSKI

ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk

Leżajsk, dnia 03.02.2023 r.

ZP.272.1.2.5.2023

ZMIANA TREŚCI SWZ - nr 3

Odpowiedzi na pytania Wykonawców nr 5

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:

„Rozbudowa kompleksu i przebudowa istniejącego budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. św. Jana Pawła II w Leżajsku”

- I. Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1:

Proszę ponownie o informację dotyczącą zagospodarowania ziemi z korytowania pod prace brukarskie.

ODPOWIEDŹ:

Ziemia z korytowania pod kostkę brukową, podobnie jak w przypadku ziemi z wykopów, do zagospodarowania przez Wykonawcę. W przypadku problemu z zagospodarowaniem ziemi Zamawiający wskaże miejsce wywiezienia na odległość, nieprzekraczającą wskazaną w przedmiarze robót. Wykonawca jest obowiązany uwzględnić niniejszy koszt w celu dokonania prawidłowej i pełnej wyceny własnej oferty.

PYTANIE 2:

Proszę również o informację czy termin postępowania ulegnie zmianie (zostanie przesunięty, jeśli nie to bardzo prosimy o jego przesunięcie).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na przygotowanie oferty (patrz: pkt II).

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- Zmiana polega na częściowej modyfikacji **pkt 15 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**
Pkt 15.1. otrzymuje następujące brzmienie:
*„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 11 marca 2023 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

Zamiast:

*„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 9 marca 2023 roku**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

- Zmiana polega na częściowej modyfikacji **pkt 16 SWZ – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Pkt 16.1. i 16.2 otrzymują następujące brzmienie:

*„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 11 SWZ, do dnia **10.02.2023 roku**, do godziny **09:00**.*

*16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **10.02.2023 roku**, o godzinie **09:30**.”*

Zamiast:

*„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 11 SWZ, do dnia **08.02.2023 roku**, do godziny **09:00**.*

*16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **08.02.2023 roku**, o godzinie **09:30**.”*

UWAGA:

Odpowiedzi oraz zmiany treści SWZ stanowią jej integralną część i są wiążące dla Zamawiającego oraz Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia niniejszym postępowaniu. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

(-)

mgr inż. Marek Śliż

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)